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جمهوری اسلامی ایران از آمریکا خواست اسرائیل را کنترل کند
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دیدار خود با حزب 
الله لبنان هشــدار داد که با تشدید حملات تلافی جویانه اسرائیل به نوار غزه، گشودن 
جبهه های دیگر یک »احتمال واقعی« است. گفته می شود که این اظهارات باعث این 

نگرانی شده است که درگیری موجود به یک »جنگ منطقه ای« تبدیل شود.
امیرعبداللهیان که برای دیدار با رهبران حزب الله لبنان به این کشور سفر کرده بود، 
در اواخر روز پنجشنبه پس از ورود به بیروت گفت: با ادامه تجاوزات، جنایات جنگی و 

محاصره غزه، گشایش جبهه های دیگر یک احتمال واقعی می باشد. 
امیرعبداللهیان گفت: »درباره وضعیت غزه با مقامات لبنانی صحبت خواهم کرد. ایران 

قویا به حمایت سیاسی و رسانه ای خود از مقاومت فلسطین ادامه خواهد داد.«
اظهارات وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران در حالی بیان می شــود که ارتش 

اسرائیل دستور داده است غیرنظامیان فلسطینی شمال غزه را تخلیه کنند. 
امیرعبداللهیان صبح روز جمعه پس از دیدار با حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان، 
از آمریکا - متحد سرسخت اسرائیل- خواست تا برای جلوگیری از درگیری منطقه ای، 

اسرائیل را مهار کند.
جمهوری اســلامی ایران که از حامیان دیرینه حماس و حزب الله است، در آخر هفته 

گذشته هرگونه دخالت در حمله غافلگیرانه حماس به اسرائیل را رد کرد.
به گزارش خبرگزاری فرانســه، امیرعبداللهیان گفت: »اگر آمریکایی ها می خواهند از 
گســترش جنگ در منطقه جلوگیری کنند، باید اسرائیل را کنترل کنند. وی افزود: 

هدف تهران حفظ امنیت لبنان است.«
 

گفته می شود، بیش از 1300 نفر در اسرائیل در تهاجم حماس که شنبه گذشته آغاز 
شد، جان خود را از دست دادند. 

در حالی که انتظار می رود اسرائیل به تلافی حملات حماس، حمله زمینی به نوار غزه 
را آغاز کند. وزیر دفاع اسرائیل، یوآو گالانت، دستور محاصره کامل غزه را صادر کرده و 

دسترسی بیش از 2 میلیون نفر فلسطینی را به غذا، سوخت و آب را محدود کرده است
 

ســازمان ملل از اسرائیل خواسته اســت که مسیر خود را تغییر دهد. سخنگوی این 
ســازمان گفت که تخلیه »می تواند آنچه را که در حال حاضر یک »تراژدی« است به 

یک »وضعیت فاجعه بار« تبدیل کند.«
مصر در برابر ورود غیرنظامیان فلســطینی برای فرار از مرز غزه از طریق گذرگاه رفح 
مقاومت می کند و عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهور مصر، به فلســطینی ها می گوید 

»مقاومت کنند و در سرزمین ]خود[ بمانند«.
ترجمه : خبرگزاری ایرانشهر 

POLITICO منبع: سایت خبری

حماس همان داعش است
صفحه رســمی ارتش دفاعی اسرائیل به فارسی )IDF FARSI( در شبکه 
اجتماعی اکس، تصاویر ویدئویی با عنوان » حالا دیدید!« از اجســاد سوخته 

شده نوزادان و جنایات حماس را منتشر کرد.
 

تصاویر منتشر شــده، دو نوزاد را نشــان می دهد که بدنشان به طور کامل 
سوخته و نوزادی دیگر آغشته به خون است. اسرائیل حماس را عامل کشتار 

و سوزاندن این کودکان دانسته است. 
 

در توییتی که دفتر نخســت وزیر اســرائیل منتشر کرده است، این اقدامات 
را »جنایت هیولاهای حماس« خوانده و نوشــته شده است: »حماس همان 

داعش است.«
 

)IDF Farsi( صفحه رسمی ارتش دفاعی اسرائیل به فارسی

نمایشگاه بازرگانی 08  کالا- خدمات - اطلاعات
یکشنبه پنجم نوامبر 2023
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99 ضربه شلاق در انتظار کریستیانو رونالدو
گزارش سایت خبری  بنابه 
TMZ SPORT ، رونالدو 
در  بدلیــل  اســت  ممکن 
آغوش گرفتن نقاش ایرانی 
به 99 ضربه شلاق محکوم 
شود. این مجازات ظاهراً به 
این دلیل است که او در ماه 
گذشته یک دختر هنرمند 
معلول ایــرانی را در آغوش 

گرفت و بوسید.
در پی حضور تیم النصر در 
بازی های لیــگ قهرمانان 
فوتبال آسیــا در برابر تیم 
تاریخ 19  پرســپولیس در 
سپتامبر – رونالدو یک روز 
قبل از بازی، مورد  استقبال 
گرم هواداران خود در ایران 
قــرار گرفت که یکی از آنها 
فاطمه حمامی، دختر نقاش 

و هنرمند پرتوان ایرانی بــود که به دلیل معلولیت با 
پاهای خود هنر آفرینی می کرد و پرتره ای از رونالدو 
کشیده بود و آن را به این ســتاره فوتبال تقدیم کرد 
و رونالــدو نیز به پاس این هدیه گرانقدر پیراهن امضا 
شــده خود را به او اهداء کرد و او را در آغوش گرفت و 

پیشانی او را بوسید. 
 

همه اینها ظاهراً طبیعی است، اما بنابه گزارشات واصله، 
برای رونالدو آش داغی پخته شده است. زیرا در کشور 
ایران، بنا به ماده 637 قانون مجازات اســلامی ، لمس 

زن نامحرم یک نوع زنا محسوب می شود. 
چندین رســانه این هفته گزارش دادند که رونالدو در 
واقع به خاطر همین مورد به 99 ضربه شلاق محکوم 
می شود. با این حال، گفته شده است که اگر او از رفتار 
خود پشیمان باشد،  بخشیده می شود و مجازات نمی 

گردد. 
رونالدو در حال حاضر قرار نیست دوباره برای بازی با 
النصر به ایران بازگردد. اگرچه در صورت صعود این دو 
تیم به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا، ممکن است 

بازی در تاریخ دیگری در تهران برگزار شود. 
تاکنون رونالدو  در این مورد اظهار نظر نکرده است.

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113808
http://08global.net/
http://08global.net/
https://www.politico.eu/article/israel-hamas-war-other-fronts-iran-minister-amir-abdollahian-hezbollah-warning/
https://www.politico.eu/article/israel-hamas-war-other-fronts-iran-minister-amir-abdollahian-hezbollah-warning/


2IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 388  OCTOBER, 13 , 2023 هفته نامه خبری،  فرهنگی، سیاسی ایرانشهر- شماره  388   آدینه   13  اکتبر  2023

نکته به نکته مو به مو:                               

خبری، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی

نسخه قابل چاپ خبرگزاری ایرانشهر
نخستین خبرگزاری ایرانیان برون مرز

بنیانگذار و مدیر مسئول: بیژن خلیلی
طراحی و نشر: شرکت کتاب

رویدادها: مرکز اطلاعات ایرانیان آمریکا )08 ایرانیان(

www.iranshahrnewsagency.com

© Copyright 2021 Ketab Corporation

KETAB CORPORATION
since 1981

این نسخه از ایرانشهر را می توانید هم در رایانه شخصی مطالعه کنید
و هم آن را چاپ نموده و بخوانید 

IRANSHAHR Media Group
Printed in: Los  Angeles, CA, U.S.A
Paper printed version of:
 IRANSHAHR  NEWS  AGENCY 
The first news agency for Iranian abroad
Published by:
KETAB CORPORATION
Founder:
BIJAN  KHALILI

L o s  A n g e l e s ,  C A ,  U S A
Te l :  8 1 8  9  0 8  0 8  0 8

f a x : 8 1 8  9 0 8  1 4 5 7
w w w. 0 8 G l o b a l . n e t

در تارنمای

The Iran Post 
عضو شوید و روزانه آخرین خبرهای ایران در 
رسانه های جهان را به رایگان دریافت نمایید
www.theiranpost.com

  در کانون خبر:

آیا غزه هرگز در محاصره بوده است؟

نویسنده: بیژن خلیلی ) مدیر مسئول خبرگزاری ایرانشهر(

ســربازان اسرائیلی غزه را از سال 2005 ترک کرده اند. اهالی غزه در انتخابات 
سال 2006 ، سازمان حماس را که در اساسنامه اش نابودی یهودیان و اسرائیل 
را جزو اهداف اصلی اش قرار داده بود، به حکومت بر غزه برگزید. با توجه به این 
که سازمان حماس پس از به حکومت رسیدن در غزه، آغاز به عملیات نظامی 
در جهت عمل کردن به اساسنامه خود یعنی نابودی یهودیان و اسرائیل نمود، 
اسرائیل بالاجبار برای محافظت از شهروندان خود، مرزهای خود را چه زمینی و 
چه دریایی با غزه بست و با صرف هزینه هنگفت  اقدام به ساختن دیوار حائلی 
نمود تا غزه را از اســرائیل جدا کند  و از رخنه تروریست های حماس، جهاد 
اســلامی و بقیه گروههای تروریستی جلوگیری نماید. بنابراین اسرائیل هرگز 
غزه را محاصره ننموده است. غزه مرز مشترکی نیز با مصر دارد که مصری ها 
نیز به همین دلیل یعنی برای جلوگیری از رخنه تروریستها به خاک خود این 

مرز را بسته اند. 
مهرداد فرهمند خبرنگار سابق بی بی سی در گفتگویی با خانم سمیرا قرایی - 
شبکه ایران اینترنشنال – مدعی شد که »چیزی به نام »شهروند « در اسرائیل 
نداریم، بلکه همه آنها باید در خدمت ارتش باشــند، اسرائیل بارها و بارها غزه 
را بمباران کرده اســت. بسیاری از کودکان کشــته و یا قطع نخاع شده اند و 

فلسطینی ها سالهاست در محاصره هستند.« 
 

حال در پاســخ به ادعای آقای فرهمند و برای تنویر افکار عمومی در اینجا به 
مقایســه دو شهر غزه و تل آویو از لحاظ پراکندگی جمعیت و وسعت شهرها 

می پردازم.
 

پراکندگی جمعیت نوار غزه چگونه است؟ 
غزه به  روایت بی بی سی فارسی، یکی از متراکم ترین شــهرهای جهان می 
باشد که بیش از دو میلیون نفر در مساحتی حدود 365 کیلومتر مربع زندگی 
می کنند. بنابراین حدود 5700 نفر  در هر یک کیلومتر مربع ساکن می باشند 

که بسیار شبیه تراکم جمعیت در لندن می باشد. 
در این جا همین طور که ملاحظه می کنید غزه با لندن مقایســه شــده که 
مقایسه بی ربطی می باشد و بهتر است با شهر تل آویو مقایسه شود که حماس 
و جهاد اسلامی به آن بدون هدف، راکت پرانی می کنند و بتوان مقایسه کرد 

که کدام یک به دلیل تراکم آسیب پذیرترند. به مقایسه زیر توجه کنید:
بر اساس آمار سال 2021 :

غزه : جمعیت بیش از 2 میلیون نفر،  وسعت 365 کیلومتر مربع ، تراکم 5500 
نفر در هر کیلومتر مربع 

تل آویو: جمعیت 467,875 وسعت 52 کیلومتر مربع - تراکم 8997 
بنابراین تل آویو به مراتب بیش از غزه آسیب پذیر است که هرگز مورد توجه 

خبرگزاری ها قرار نگرفته است.
 

آیا شهروندان غزه از حماس حمایت می کنند؟
با توجه به شرایط دیکتاتوری و سرکوب مردم غزه در صورت اعتراض به عملکرد 
حماس، جالب است که بدانیم، اهالی غزه در تابستان سال جاری، با سرپیچی از 
دستورات حماس در تظاهراتی فریاد می زدند » برق کو؟ گاز کو؟ » و یکی از 
پرسشهای تظاهر کنندگان از رسانه ها بویژه الجزیره این بود که چرا تظاهرات 

علیه حماس را پوشش نمی دهند. 
اهالی غزه به درستی به این موضوع اشاره می کردند و می کنند که چرا پول 
ها و اعانه هایی که از ســوی کشورهای جهان برای آنها فرستاده می شود به 
جای این که خرج زیرساخت های اقتصادی بویژه برای ایجاد کارخانه های برق 
و آب شیرین شود، صرف هزینه تسلیحات و ایجاد تونل برای جنگ بی ثمر با 

اسرائیل می شود؟
 

آیا حماس از شهروندان غزه پشتیبانی می کند؟
بدون شک حماس برای  حمله روز شنبه 7 اکتبر حداقل بین یک یا دو سال 
تدارک دیده است و از پیش می دانسته که واکنش اسرائیل با توجه به کشتاری 
که جنگجویان حماس از نظامی ها و غیر نظامی های اســرائیلی به عمل می 
آورند، ســهمگین خواهد بود. ولی  حماس برای حفاظت از شــهروندان غزه، 
بمانند هر باری که جنگ را به اســرائیل تحمیل کرده است،  عملاً هیچ گونه 
کاری انجام نداده است. مردم جهان باید بدانند که حماس جنگ افروز، مسئول 

جان شهروندان غزه است و نه هیچکس دیگر.

پیام یک شهروند اسرائیلی خطاب به ایرانیان:
 ما یک دشمن مشترک داریم. یکدیگر را حمایت کنیم

یک شهروند اسرائیلی به نام »حنانیا نفتالی« که همواره در صفحه شبکه اجتماعی 
اکس) توئیتر( از انقلاب »زن، زندگی، آزادی« دفاع می کند، در حالی که برای دفاع 
از کشــورش به ارتش فراخوانده شده است، با ارسال ویدئویی از خود در صحنه نبرد 
در حالی که پرچم شیرخورشید نشان ایران را در دست دارد، خطاب به ایرانیان می 
گوید: ما یک دشمن مشترک به نام »اسلام تندرو« داریم که ما در اینجا به دستان 

حماس و شما در آنجا به دست » خامنه ای تندرو« تجربه می کنید.
او در فیلم ویدئوئی که در صفحه اکس منتشر کرده است، می گوید: 

 
سلام به همه دوستانم در ایران، 

این پرچمی است که با خودم زمانی که برای خدمت و دفاع از کشورم فراخوانده شدم، 
آوردم و دلیلی که این کار را کردم این است که از همه دوستانم در ایران تشکر کنم 
که از اسرائیل حمایت می کنند، حمایت شما برای ما اسرائیلی ها اهمیت زیادی دارد. 
ما یک دشمن مشترک داریم. » اسلام تندرو«. ما به دستان حماس تجربه اش کردیم 

و شما دوستان، در حال تجربه کردن آن به دست » خامنه ای تندرو« هستید. 
اما ما پیروز می شویم زیرا قوی تر هستیم . خدا شما را حفظ کند. 

 
حنانیا در پیامی دیگر نوشته است:

از اورشلیم تا تهران با عشق. 
ایرانی ها و اسرائیلی های در کنار هم می ایستند. 

من به عنوان یک یهودی اسرائیلی در کنار برادران و خواهران ایرانی خود برای صلح 
و آزادی ایستاده ام و ما هرگز قرار نبود که دشمن باشیم. 

 
این شهروند اسرائیلی پیش تر تصویری از خداحافظی خود با همسرش را در شبکه 
اکس منتشر کرده و نوشته است: از همسرم ایندیا خداحافظی کردم که مرا با دعا و 
در حفاظت خداوند فرستاد. ازاین به بعد، او از طرف من مدیریت ارسال پست ها را به 

عهده دارد . با او مهربان باشید. 

ورود ستاره جمهوریخواه تیم داجرز در کارزار انتخاباتی سنای آمریکا
اســتیو گاروی، از بازیکنــان نامدار پیشین تیم بیســبال داجرز 
در روز ســه شنبه 10 اکتبر به طور رســمی اعلام کرد که برای 
دســتیابی به ســنای آمریکا، کارزار انتخاباتی خود را به عنوان 

سناتور کالیفرنیا از حزب جمهوریخواه آغاز کرده است. 
 

لازم به ذکر اســت که همــواره نمایندگی در ســنای آمریکا از 
کالیفرنیا، از سوی حزب دموکرات بوده است و در حال حاضر نیز 
3 دموکــرات برای آن مبارزه می کنند و ورود یک جمهوریخواه 
نامدار ممکن اســت معادله را به هم بریــزد و منجر به اتحاد و 

نزدیکی سه دموکرات گردد. 

https://theiranpost.com/
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  در کانون خبر:

وحشت بزرگ 
چاپ دوممنتشر شدنویسنده : عرفان قانعی فرد

خدمات مترو ایستگاه لس آنجلس-لنکستر افزایش خواهد یافت
اداره مترو، از 23 اکتبر خدمات خود را برای شب ها و پایان هفته ها از لس آنجلس تا 

آنتالوپ ولی، افزایش می دهد. 
 

این خط های مترو که ایستگاه لنکستر را به ایستگاه مرکزی مترو لس آنجلس متصل 
می کند، در شب ها در ساعت 10:11 از لنکستر روانه لس آنجلس و سپس در ساعت 

11:39 از لس آنجلس به سوی لنکستر حرکت می کند. 
 

این مسیر نیم ساعته، ترن های بیشتری را از ساعت 4:11 در خدمت مردم قرار خواهد 
داد و برنامه حرکت ساعت 3:41 را لغو می کند. 

 
برنامــه های ویژه افزایش ترن های مترو در پایان هفته ها که به ویژه مســابقه های 

ورزشی بر پا می گردد، اعلام خواهد شد.  

اداره دادگستری کالیفرنیا نسبت به سرقت از سالمندان هشدار داد
 اداره دادگستری کالیفرنیا در روز سه شنبه 10 اکتبر با انتشار گزارش تحلیلی 

نسبت به سرقت از سالمندان هشدار داد. 
 

یکی از روشــهای سرقت ازســالمندان به این گونه است که هنگامی که فرد 
سالمند می خواهد از دستگاه خودپرداز بانک، پول بگیرد، فردی به او نزدیک 
شــده و یک اسکناس 20 دلاری را به او می دهد و می گوید این پول ازمیان 
پول های شــما به زمین افتاده اســت و درحالی که او گیج و سردرگم است، 
خود ویا یکی از همکارانش کارت بانکی و کیف و پول های او را به سرقت می 
 You و یا Go Fund Me برند و از طریق اپلیکیشن های اهدای پول مانند

Caring با استفاده ازکارت بانکی آنها پول اهدا می کنند. 

لایحه مجوز استفاده ماریوانا در رستوران های کالیفرنیا دود شد و به هوا رفت!
لایحه ایجاد رستوران های ویژه برای استفاده از ماریوانا در کالیفرنیا با وتوی 

گوین نیوسام متوقف شد. 
 

براســاس لایحه AB374 که در مجلس نمایندگان تصویب شــد، قرار بود 
مشــتریان در رســتوران ها و کافه ها همانند آنچه در آمستردام دایر است، 

بتوانند ماریوانا دود کنند.   
 

گوین نیوســام، فرماندار کالیفرنیا با وتوی این لایحه در بیانیه ای اشاره کرد 
کــه ایالت کالیفرنیا، از قانون گذاران می خواهد که به خواســت او در مورد 

نگهداشت این ایالت از استفاده این شرایط احترام بگذارند. 
 

در این راســتا انجمن مبارزه با سرطان از تصمیم گوین نیوسام و وتوی این 
لایحه حمایت کردند. 

پاکسازی سازمان ها از اطلاعات شخصی افراد در کالیفرنیا آغاز خواهد شد
گوین نیوسام، فرماندار کالیفرنیا اجرایی شدن لایحه SB362 را امضا کرد که بر مبنای 

آن پاک کردن اطلاعات شخصی آسان تر خواهد شد. 
 

براساس این لایحه، دامنه حریم خصوصی افراد گسترس می یابد و به ادارات مسئول در 
کالیفرنیا تا سال 2026 فرصت داده خواهد شد تا ابزار مناسب و جدیدی را برای پوشش 

بیشتر حریم خصوصی افراد بوجود بیاورند. 
 

در ایالت کالیفرنیا، حدود 500 نهاد و سازمان به گردآوری مشخصات افراد می پردازند 
که ازآنها خواسته شده است تا اطلاعات خصوصی افراد را پاک کنند. 

 
اکنون با تصویب این لایحه به مردم نیز فرصت داده می شــود تا به گونه ای آسان تر 

درخواست نمایند تا اطلاعات شخصی و خصوصی آنها پاک شود. 

امضای لایحه امنیت قضایی برای مهاجران غیرقانونی از سوی فرماندار کالیفرنیا
لایحه AB1261 با امضای گوین نیوســام، به مهاجران غیرقانونی کالیفرنیا کمک می 
کند تا در صورتی که قربانی جنایتی شده باشند، بدون هراس از دیپورت شدن) اخراج 

از کشور(، با مراجعه به دادگاه اعلام جرم نمایند. 
 

این لایحه توسط جورج گسکون دادستان کل لس آنجلس کانتی تهیه و از سوی میگل 
سانتیاگو نماینده دموکرات لس آنجلس به مجلس ارائه شده است. 

 
جرایمی که تحت پوشش این لایحه قراردارند، شامل: تعقیب، اخاذی، خشونت خانگی، 

وادارکردن به فحشا، تجاوز جنسی، قاچاق انسان و آدم ربایی می باشند.  
 

جورج گســکون در معرفی این لایحه گفت: وضعیت مهاجرت افراد، هرگز نباید مانعی 
در برابر امنیت آنها باشد و لازم است که د رهر شرایطی، دسترسی به سیستم قضایی با 

امنیت عمومی برای مهاجرین امکان پذیر باشد.

دولت فدرال آمریکا 38 میلیون دلار برای 
بازسازی متروی لس آنجلس اهدا کرد

دولــت فدرال آمریکا برای تعمیر و بازســازی خــط راه آهن متروی لس 
آنجلس که از تقاطع خیابان های Doran و سن فرناندو در شهر گلندل 

می گذرد، مبلغ 38 میلیون دلار به متروی لس آنجلس اهدا کرد. 
 

بنابر گزارشات بدست آمده، بسیاری از اتومبیل ها تاکنون در گذر از این 
تقاطع چندین بار تصادف کرده اند. 

 
پیش بینی  می شــود که این پروژه به میــزان 58,3 میلیون دلارهزینه 
داشته باشد و تا سال 2026 بطول خواهد انجامید.این بازسازی باید خط 

های راه آهن و مترو را برای بازی های المپیک 2028 آماده نماید.   

http://www.manzarkia.com/
http://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113234http://
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 شعر: 

مجله فرهنگی ایرانشهرویژه نامه
 مهسا )ژینا( امینی  

چاپ آمریکا

قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند. 

برای روشنگری تاریخ            برای آگاهی رسانی            برای رواداری و همبستگی
For Enlightment of 

History
For AwarenessFor Tolerance & 

Solidarity

سامانه : نه به یهود ستیزی

حاوی مقالات ، مطالب شنیداری و دیداری درباره کهنه ترین دگرستیزی در بشریت 
از یهودستیزی سنتی تا اسرائیل ستیزی 

Info@notoantisemitism.org برای همکاری و همیاری با ما تماس بگیرید

www.NoToAntisemitism.org

DONATE

  در کانون خبر:

با اتومبیل های خودران، برانید و مطالعه کنید

شرکت MBZ در لس آنجلس اعلام کرد 
که طرح آزمایشی اتومبیل های خودران 
را به پایان رسانده است و رانندگان می 
توانند در ترافیک های طولانی اتومبیل 
خود را در حالت خودران قرار دهند و به 

مطالعه بپردازند. 
 

این طرح آزمایشی از نرم افزاری بهره می 
گیرد که لازم است راننده چشم به جاده 
نیز داشته باشد و در صورتی که نرم افزار 
درســت عمل نکرد، رانندگی را خود به 

دست گیرد. 
بهای فروش این نــوع اتومبیل بیش از 

114 هزار دلار می باشد. 
 

در هنگامی که این نرم  افزار بکار گرفته 
می شود، سرعت در مسیر ترافیک باید 
کمتر از 40 مایل در ســاعت باشد زیرا 
دســتگاه خودران با رعایت این سرعت، 
می تواند کنترل فرمان، گاز و ترمز را به 

عهده بگیرد.

کیتی پورتر 34 میلیون دلار کمک مالی در سه ماهه سوم گردآوری کرد

کیتی پورتر، نماینده مجلس نمایندگان از ارواین و نامزد سنای آمریکا برای انتخابات 
ســال 2024 ، در روز جمعه 13 اکتبر اعلام کرد که توانسته است 3,4 میلیون دلار 

برای سه ماهه سوم گردآوری نماید. 
 

این میزان گردآوری مالی از محل کمک های 125 هزار نفر اســت که در حدود 28 
دلار به ازای هر نفر می باشد. 

 
کیتی پورتر یکی از نامزدهایی است که کمک مالی را از مردم عادی دریافت می نماید 

و کمک شرکت های بزرگ نفتی را رد می کند. 
 

99 درصد این کمک های مردمی، کمتر از 100 دلار بوده و از سرسار دنیا روانه وب 
سایت وی شده است. 

توافق اتحادیه کارکنان بیمارستان های کایزر با کادر درمان

 75 هزار نفر از کارکنان و کادر درمانی مجموعه بیمارستانی کایزر پس از یک هفته 
اعتصاب،  به یاری اتحادیه کارکنان SEIU در اوکلند برای بخش بهداشت و درمان 
به توافق قطعی دست یافتند و از وزیر کار دولت قدردانی کردند که با میانجیگری وی 

به این نتیجه دست یافته اند.  

 
این 75 هزار نفر  کارکنان اعتصابی در بخش های تخصصی و خدماتی از ایالت های 

کالیفرنیا، ارگان، واشنگتن، کلورادو، ویرجینیا و واشنگتن دی سی می باشند. 

http://iranshahrnewsagency.com/NewsImage/202210261328MahsaAmini_F.pdf
https://parsequalitycenter.org/
www.NoToAntisemitism.org
https://notoantisemitism.org/%d9%87%d9%85%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://baranrugservices.com/


5 IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 388  OCTOBER, 13 , 2023 هفته نامه خبری،  فرهنگی، سیاسی ایرانشهر- شماره  388   آدینه   13  اکتبر  2023

پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

ســازمان اطلاعات و امنیت هر کشور نهادی است بسیار پر اهمیت که اگر درست عمل کند 
اهمیت آن دو چندان می شود.

در مورد سازمان اطلاعات و امنیت کشور، ایران )ساواک( دیدگاههای مختلفی وجود داشته 
و دارد که باید هم چنان مورد داوری و پژوهش قرار گیرد.

مرتضی موسوی به هزینه دولت شاهنشاهی ایران دوره های تخصصی خود را در دستگاههای 
اطلاعاتی مهم دنیا شــامل CIA آمریکا، MI6 انگلســتان، موساد اســرائیل گذرانده و نیز 
تحصیلات خود را در دانشــکده ضد اطلاعات ارتش شاهنشاهی و مرکز آموزشی ساواک به 

پایان رسانده است. 
مرتضی موســوی یکی از افرادی اســت که با نگارش این کتاب که حاصل 70 ساله تجربه و 
بیش از 22 ســال خدمت در ساواک اســت. توانسته است اطلاعات مفید و جامعی در مورد 
عملکرد ســاواک بویژه در باره  اقدامات ساواک در مورد مسائل ضد جاسوسی و برون مرزی 
را در اختیار  نســل امــروز و فردای ایران قرار دهد.  او  بر بســیاری از ناگفته ها، نادیده ها، 

ناشنیده ها و ناخوانده ها در مورد ساواک را با نوشتن این کتاب پرتو افکنی کرده است.
» ناشر«

 310.477 7477

طنز و خبر:

جایزه صلح نوبل بودار؟!
حتماً شــما عزیزان شــنیدید که جایــزه صلح نوبل 
امسال را به هم میهن مبارز و شجاع ما خانم نرگس 
محمّدی دادند. ما یواشــکی و با ترس و لرز این 
موفقیّت را به همه هم میهنان عزیزمان تبریک 
می گوییم! چرا با ترس و لرز؟ چون والله ما مار 
گزیده هستیم و از ریسمان سفید و سیاه می 
ترسیم. چون وقتی 20 سال قبل همین جایزه 
را به شیرین عبادی دادند، شور حسینی برمان 
داشــت و برایش کف زدیم و هورا کشیدیم و 
بعد با آن چه که این زن مخبّط طمّاع  گفت و 
کرد، مثل سگ پشیمان شدیم که عجب گافی 
کردیم و چه جویی خوردیم! ایشان در همان 
اوائل و در مراســم اعطاء جایزه، به جای 
دفاع از مردم ســتمدیده ایران و به خون 
خفتگان در گورهای دسته جمعی حاصل از 
اوین و گوهردشت، به حمایت از زندانیان بی گناه! 
گوانتانامو و غیر مستقیم به دفاع از مواضع رژیم پلید جمهوری افلاسی پرداخت و 
نشان داد که هم سر در آخور آخوند ها دارد و هم توبره غریی ها؟! بعد هم در این 
20 سال نه قدمی در راه دفاع از حقوق بشر برداشته و نه حمایت از مردم بی گناه و 
بی پناه ایران، به جز صدور چند اعلامیه و بیانیه آبکی و باسمه ای و خرج پول های 
حاصل از جایزه در راه صافکاری و رنگ چاله چوله های اندام مبارک و پایین آوردن 
کیلومتر صفحه اوّل شناسنامه! بنابراین صبر می کنیم ببینیم خانم نرگس محمّدی 
چه می گوید و چه می کند و آیا این جایزه صلح نوبل هم بودار است یا سالم؟ بعد 

به این موضوع خواهیم پرداخت. 

حمله حماس به اسراییل؟!
حتماً شــما عزیزان خبر حمله حماس به اســراییل در صبح روز پنجشنبه قبل و 
کشتار فجیع از دو طرف و خرابی های فراوان در هر دو سرزمین و به ویژه واکنش 
رهبر معظّم و آخوندها و اعضاء طویله شــوربای افلاســی و متعاقب آن همدردی 
سیاستمداران جهان به ویژه آمریکا با اسراییل در مورد این واقعه را شنیدید. بدون 
این که بخواهیم فعلًا درباره مقصر این فاجعه قضاوتی بکنیم فقط یک لحظه تصوّر 
کنید اگر این غربی ها در بهمن 57 این شــجره خبیثه یعنی حکومت آخوندها را 
در کشور ما نکاشته و آن را آبیاری نکرده بودند و این اراذل و اوباش با دشمنی بی 
جهت با اسراییل و اســراییلی ها و حمایت از فلسطینی ها که هیچ دخلی هم به 
مردم و میهن ما نداشت، این آتش را هر روز شعله ور تر نمی کردند،  حتماً تا حالا 
بین این دو گروه از مردم صلح برقرار شده بود و امروز این دو گروه از انسان ها در 
کنار هم با صلح و صفا زندگی می کردند و این همه خسارت به بار نمی آمد.یادتان 
باشد که به دلیل حماقت و خودخواهی سران جمهوری افلاسی، متاسفانه دود این 
ماجرا در نهایت به چشم مردم بی پناه و بی گناه ایران خواهد رفت و لطمه بزرگی 
به میهن و مردم ما خواهد زد. ما در این مورد کوچکترین شکّی نداریم. یادتان هست 
امام راحل )ج( گفت: »جنگ نعمت است و دیدید که چه نعمتی و برای چه کس 

و کسانی بود؟!«

باعث شکست؟!
آرمیتا گراوند را کتک زدند و باز مهسای دیگری به کام مرگ رفت تا احمد جنّتی 
یک متری شعار بدهد که: مدرسه حقانی، شهید مطهری، امام حجاب، شهید، خدا، 
نظام اسلامی، امام زمان )عج( جمهوری اسلامی و مزخرفات و ترّهاتی از این دست! 
و به این ترتیب این داستان مضحک کلید بخورد و با آن هزار جوان را بکشند و مردم 
را ســرگرم کنند که وقتی در برابر ترکیه و آذربایجان ناچار به عقب نشینی شدند 
بگویند: »این دختر چهل کیلویی باعث این شکست های پی در پی ما بوده است؟!«

رییس و قاضی؟!
حتماً یادتان هســت که چندی قبل ســعید حدّادیان نوحه خوان پای منبر رهبر 
درمانده، استاد دانشگاه شد! یکی از دوستان از ما پرسید خراسانی، این بابا که سواد 
نداره الان سر کلاس چی می خواد بگه؟ به او گفتیم: اولاً که این که مشکلی نیست 
آقایان یک شــبه مثل خاتمی برایش یک مدرک دکترا صادر می کنند و بعد هم 
مگه چی می خواد درس بده؟ سال اوّل که سَرِ کلاس میره حسین،حسین می کنه 
و دانشجویان هم ناچارند، فقط  بر سرشان بکوبند و اشک بریزند و از سال دوّم هم 
درباره اثرات سینه زنی، زنجیر زنی و به ویژه قمه زنی  بر بازشدن رگ های چشم،  
بینی، قلب و ریه میگه! بعد هم به او خواهند گفت: »بزرگترین کاشف نابغه جهان 
اسلام!« و چند میلیون تومان هم جایزه می گیرد که آن را هم با آقا مجتبی ولیعهد 

نصف می کند. شاعر می فرماید: 
چون خلق به سلطه آخوند راضی شدپس گاو رئیس و کرّه خر قاضی شد!

سوقاتی؟!
اعضاء خانواده نامحترم پرزیدنت ابی پلنگ و همه زاد و رودش که در سفر نیویورک 
به دنبال او ریســه شــده و برای ســیاحت و خرید به آمریکا رفته بودند، با کلیّ 
سوقات آمریکایی به ایران برگشتند! یعنی برای ابی پلنگ و اذناب و دوابش، آمریکا 
امپریالیســت و جهانخوار و بد است ولی اجناس اش خوب است. یعنی در حقیقت 
برای مردم بد است ولی برای آقایان آخوند ها خیلی هم خوب! اگر این طور نبود توله 
های شان را برای تحصیل و تفریح به آن جا نمی فرستادند! ابی حال بیا و مردانگی 
کن و بقچه ات را باز کن تا ما ببینیم برای دختر علم الگدا و نوه ها چه چیزهایی 
خریده ای؟ لوکوموتیر یا آنگوزمان؟! حالا تو با پول مفت مردم ما خرید کردی ما از 

کجا و چطور و با چه پولی بخریم؟

ارواح عمّه ات؟!
حضرت پرزیدنت دکتر حاج آفت الله ابرام آقای رئیســی قاتل گفت:«معتقدم می 
توانیم مشکلات کشور را حل کنیم.«حاج آقا حتماً می توانید، اصلًا توانستید، مگر 
شما قول ندادی سالی یک میلیون و در چهار سال چهار میلیون مسکن برای مردم 
بسازی و ساختی؟! خسته نباشی! در مورد گرانی ماشین هم گفتی، برید از اون هایی 
که گران کردند بپرســید! مردم هم رفتند، پرسیدند و حل شد! برای حل مشکل 
بیکاری هم مردم رفتند از آن هایی که کار تولید نکردند پرسیدند و حل شد! اگر به 
همین ترتیب و با همین فرمون جلو بروی تمام مشکلات مردم در آینده نزدیک حل 

خواهد شد در این میان فقط یک ذکر ارواح عمّه ات نیاز هست؟!

شاخ و شانه؟!
رســانه ها نوشتند: »بشاراســد پس از پیچ و خم بسیار به چین رفت و برگشت!« 
ببینید بشار هم سن پسر خامنه ای است ولی با دست خالی حکومت و کشورش  و 
ارزش پولش را حفظ کرد و حالا رفته از چین سرمایه گذار بیاورد. ولی رهبر درمانده 
این همه نفت، گاز، طلا، مس، روی و بســیاری نعمات دیگر و ثروت مردم ایران را 
به عراق، ســوریه، فلسطین، یمن  و گدا گرسنه های دیگر جهان می دهد و ارزش 
پول اش هم هر روز نصف می شود و هر بی سر و پای کوه نشینی برای ایران شاخ 

و شانه می کشد.

چرندیات بابا؟!
نیمار فوتبالیست معروف با دیدن عوض کردن دستی 

چمن گفت: »این قابل قبول نیست!« مرد حسابی 
زمان جنگ به آفت الله کوسوی رفسنجانی گفتند: 
ما شناســایی کردیم عراقی ها آماده باش دادند و 
عملیات ما لو رفته اســت. کوســه گفت: من فردا 
مصاحبه دارم باید عملیات را انجام دهید و دادند 

و در نتیجه 14 هزار تن از جوانان ایران فقط به 
خاطر این مصاحبه کوســه به باد فنا رفتند! 

چه چیــزی قابل قبول نیســت؟ مگر 
نشنیدی و ندیدی که احمد گریان می 
گوید: برای اجرای فرمان حضرت امام 
اگر 500 یا 1000 کشــته هم بدهید 

مهم نیست در حالی که  خودش، پدرش، 
پســران و دختران و نوه های پدرش در گوشه 

ای خــوش آب و هــوا از تهــران در امن و امان 
بودند و فقــط قیافه گریان به خودش می گرفت و 

به چرندیات بابا گوش می داد.

کاشتن پول نو؟!

ابــی پلنگ گفت: » این شــش میلیارد دلار مال برادران ما در فلســطین، 
لبنان، سوریه وعراق اســت!«مردم لطفاً شما به قول معروف چشمان تان را 
درویش کنید. پول نفت، گاز، طلا و مس فریز شــده که مال شــما نیســت. 
چون پول مانده ممکن اســت در اثر مرور زمان میکروب گرفته باشد و باعث 
مریضی و مرگ و میر مردم  شــود. بنابراین بنشینید تا آقایان پول نو بکارند 
وقتی درآمد شاید دل آخوند سوخت و مقداری از آن ها را هم به شما داد؟!

انواع خالی کردن؟!

معاون اجرایی پرزیدنت ابی پلنگ گفت: »به درخواســت حسن خمینی یک 
اســتادیوم ورزشی جدید در کنار قبر خمینی ســاخته خواهد شــد.« البتّه 
احتمــالاً این مردان خدا بودجه اســتادیوم صد هزار نفــری را می گیرند و 
اســتادیوم ده هزار نفری می سازند تا روح آن امام خوبی ها از آتش جهنّم 
فــرار کند و خودش را در اســتخر آن مجموعه ورزشی خنــک کند. و بعد 
تعدادی از امّت هالو هفت شــنبه هم به هوای دیدن مســابقه فوتبال به آن 
محل  می روند و آخوند  می تواند ادّعا کند که مردم امام را دوست دارند و 
بــه زیارت مرقد مطهّراش آمده اند. البتّه عدّۀ ای از ضدّانقلابیون عزیز داخل 
و خارج کشور هم خواهند گفت این مردم به آن محل می روند تا خودشان 
را خالی کنند البتّه خالی کردن هم بر دو نوع است، یکم خالی کردن سینه 

هــا از کینه و عقده و دوّم خالی کردن مثانه و روده؟!  
کانادا – مدینه منوّره مونتریال – شــش شــنبه )آدینه( 

دوازده به علاوه یکم! ماه اکتبر المبارک! 
سال 2023  دربدری خون جگری!برابر با بیست و 

یکم مهر ماه ســال 1402 مهرورزی زنجیره 
ای!

شاد و آزاد و سربلند باشید.پیر خراسانی

A Breeze from Persia :
 A Selection of Ten Iranian Contemporary Poets

Translated by Mahvash Shahegh Hariri and David Darick

کتاب » نسیمی از پرشیا : مجموعه شعری از ده شاعر معاصر ایران «
با ترجمه ی مهوش شاهق حریری و با همکاری دیوید دِرکِ که به تازگی منتشر شده است. 
مجموعه ایست از اشعار منتخب ده شاعر معاصر ایرانی: مهدی اخوان ثالث ، هوشنگ ابتهاج، 
سیمین بهبهانی، سهراب سپهری، احمد شاملو ، محمّدرضا شفیعی کدکنی ، فروغ فرّخ زاد، 

سیاوش کسرائی ، محمود مشرف آزاد تهرانی و نادر نادر پور.
بسیاری از شاعران کهن ایرانی نظیر مولانا، حافظ ، سعدی ، فردوسی ، خیّام و غیره بین شعر 
دوستان دنیا چهره هایی آشنا و شناخته شده اند، با این همه ، آثار شاعران شعر نو و معاصر 
ایرانی به ندرت به انگلیسی ترجمه شده و آگاهی علاقه مندانِ غیر فارسی زبان به این شاعران 

و شعرشان بسیار اندک است.
این کتاب کوششی است برای شناساندن این شاعران به انگلیسی زبانان دوست دار شعر. اصل 

اشعار فارسی نیز در پایان کتاب آمده است.
علاقه مندان می توانند این کتاب را 

در سایت آمازون Amazon.com تهیّه کنند
3 1 0  4 7 7 -7 4 7 7  |   k e t a b . c o m
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
19 اکتبر تا  13 اکتبر  ) 21 مهر تا 27 مهر (

آدینه 21 مهر  ||   13 اکتبر

1305 خورشیدی ) 1926 میلادی(
درگذشت حاج محمدتقی معروف به شوریده شیرازی- شاعر دوره قاجار

1333 خورشیدی ) 1954 میلادی(
آغاز محاکمه 12 تن از افســران دسته دوم سازمان نظامی حزب توده و صدورحکم 

اعدام برای آنان
1358 خورشیدی ) 1979 میلادی(

درگذشت غلامحسین مصاحب - نویسنده و پژوهنده
1389 خورشیدی ) 2010 میلادی(

درگذشــت مرضیه، خواننده شهیر ایرانی ظهر روز چهارشنبه 13 اکتبر در سن 85 
سالگی در شهر پاریس به دلیل سرطان استخوان. وی از مدتی پیش در بیمارستان 
آمریکایی شــهر پاریس بستری بود. مرضیه با نام 
واقعی اشرف السادات مرتضایی، متولد سال 1304 
در شهر تهران بود. او با آهنگسازان و ترانه سرایانی 
چون تجویدی، خرم، یاحقی، خالقی، رهی معیری 
و معینی کرمانشاهی کار کرد و د ه ها تصنیف و 
ترانه ماندگار از خود به یادگار گذاشت. وی ایران 
را در ســال 1373 ترک کرده و با پیوستن به » 
شــورای مقاومت ملی » در پاریس اقامت گزیده 

بود .
آثار این هنرمند در شرکت کتاب موجود اس

 شنبه 22 مهر   ||  14 اکتبر

1316 خورشیدی ) 1937 میلادی(
نخستین سنگ بنای کارخانه ذوب آهن در پشت 

کوه بی بی شهربانو نصب شد
1317 خورشیدی ) 1938 میلادی(

زادروز شهبانو فرح پهلوی
1328 خورشیدی ) 1949 میلادی(

تحصــن دکتر محمد مصــدق و تنی چند از هم 
فکرانش برابر کاخ شاه

1342 خورشیدی ) 1963(
صدور حکم اعدام طیب حاج  رضایی  و اسماعیل رضایی

1398 خورشیدی ) 2019(
درگذشت حسین دهلوی موسیق دان در سن 92 سالگی در تهران) متولد 1306(

یکشنبه 23 مهر  ||   15 اکتبر

1314 خورشیدی ) 1935 میلادی(
تأسیس کانون بانوان ایران

1339 خورشیدی ) 1960 میلادی(
جواهرات ســلطنتی به عنوان پشــتوانه اســکناس به خزانه بانک مرکزی ایران 

تحویل داده شد
1374 خورشیدی ) 1995 میلادی(

قرائت متن »ما نویســنده ایم« با امضای 134 نویسنده ایرانی، توسط آتورمیلر، 
در انجمن قلم آمریکا و پخش این خبر در سراســر جهان، که یکی از انگیزه های 

شتاب جمهوری اسلامی در کشتار نویسندگان ایرانی شد .

دوشنبه 24 مهر   ||  16 اکتبر

1287 خورشیدی ) 1908 میلادی(
تشکیل نخستین گروه سوسیال دمکرات در تبریز

1320 خورشیدی ) 1941 میلادی(
تصویب قانون عفو زندانیان سیاسی

1331 خورشیدی ) 1952 میلادی(
قطع مناسبات سیاسی ایران با انگلیس

1368 خورشیدی ) 1989 میلادی(
درگذشــت مرتضــی حنانه - موســیقیدان و 

آهنگساز
1384 خورشیدی ) 2005 ( میلادی

درگذشت هادی حقوقی - روزنامه نگار و ناشر 
نشریه خواندنیها در لوس آنجلس

1401 خورشیدی ) 2022 ( میلادی
درگذشــت محمد امینی، نویسنده و پژوهشگر 
تاریــخ معاصر ایران در اثــر بیماری در جنوب 

کالیفرنیا 

سه شنبه 25 مهر  ||   17 اکتبر

1318 خورشیدی ) 1939 میلادی(
قتل فرخی یزدی شاعر و روزنامه نگار آزادیخواه در زندان 

قصر ) توسط » آمپول هوا »ی پزشک احمدی (
1344 خورشیدی ) 1965 میلادی(

صدور فرمان تشــکیل کتابخانــه پهلوی برای 
تمرکز کلیه کتب خطی و اسناد تاریخی

چهارشنبه 26 مهر  ||   18 اکتبر

1286 خورشیدی ) 1907 میلادی(
انتشار روزنامه » مساوات » به مدیریت سیدمحمدرضا شیرازی 

1360 خورشیدی ) 1981 میلادی(
استعفای مهدوی کنی از نخست وزیری

پنجشنبه 27 مهر  ||   19 اکتبر

1320 خورشیدی ) 1941 میلادی(
رضاشاه پهلوی به تبعیدگاه خود، جزیره موریس، وارد شد

1333 خورشیدی ) 1954 میلادی(
تیرباران گروه اول افسران توده ای از جمله مرتضی کیوان – روزنامه نگار

1329 خورشیدی ) 1950 میلادی(
امضای طرح همکاری استفاده از اصل چهار ترومن

1371 خورشیدی ) 1992 میلادی(
درگذشــت حبیب الله بدیعی، آهنگســاز و نوازنده 

ویولون
1389 خورشیدی ) 2010 میلادی(

درگذشــت علی نقی منزوی، کتاب شناس نامی و از 
اســتادان اسلام شناســی علمی درایران معاصر، در 
منزل خود در کوی ســعادت آباد تهران. وی هنگام 
مرگ 89 سال داشت. او در سال 1301 خورشیدی 
در خانواده ای روحانی در شــهر ســامرا در عراق به 
دنیا آمد. او بزرگترین پســراز چهار پســر شیخ آقا 

بزرگ تهرانی، عالم و مؤلف نامی شیعه بود.
آقا بزرگ تهرانی صاحب کتاب الذریعه الی تصانیف 
الشیعه است، که از بزر گترین فرهنگهای جامع آثار 

شیعیان به شمار می رود.

گشایش نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« در وست وود لس آنجلس
نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« با عرضه جدیدترین کتاب های ممنوعه از ناشران ایرانی خارج از کشور در خیابان وست وود لس آنجلس 

گشایش یافت.
این نمایشگاه همه روزه از ساعت 9 صبح تا 5 بعدازظهر در خدمت علاقمندان به کتاب و کتابخوانی می باشد.

از علاقمندان و دوستداران کتاب دعوت می گردد، از این نمایشگاه به نشانی زیر دیدن فرمایند.

1726 Westwood Blvd., Los Angeles, CA. 90024
لازم به ذکر اســت، از آنجایی که دفتر مرکزی شرکت کتاب در منطقه شمال ولی ) Pacoima( واقع شده است، هم میهنان و 
پارسی زبان گرامی می توانند به منظور دسترسی آسان و سریعتر، کتابهای مورد علاقه خود را از طریق شماره تلفن و یا ایمیلی که 

در زیر قید شده است، سفارش دهند و از دفتر این شرکت در وست وود لس آنجلس سفارشات خود را دریافت نمایند.

310 - 477 7477
www.ketab.com

email: bookstore@ketab.com
1726 Westwood Blvd., Los Angles, CA. 90024

ketab.com

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
http://www.08global.net/08bus/
http://ketab.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=101952
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Glendale-CA 
THE LEGEND LIVE IN CONCERT

Alex Theatre
216 N Brand Blvd, 

Glendale, CA 91203

BIJAN MORTAZAVI 
AND MAZYAR FALLAHI

Nov 25, 2023
8:00PM

YouTube Theater,
 1011 Stadium Dr,

 Inglewood, CA 90305

https://www.iraniticket.com/stage1production/tickets/martik-live-in-concert-november-12-2023-alex-theater-glendale-ca-262319?treferrer=ticketor%7e6%7e
https://www.eventbrite.com/e/annual-halloween-party-with-tohi-tickets-708043245407?aff=ebdssbdestsearch
https://www.iraniticket.com/clubs/tickets/halloween-monster-bash-feat-tm-bax-265357#buy
https://farhang.org/gala/12th-annual-fundraising-gala-2023
https://farhang.org/workshops-lectures/from-persia-to-iran-a-modern-story
https://cabarettehran.com/
https://www.discoverlosangeles.com/event/2023/11/25/bijan-mortazavi-and-mazyar-fallahi
https://cabarettehran.com/
https://cabarettehran.com/
https://www.eventbrite.com/e/behrouz-a-legend-on-screen-irvine-oct-22-6-pm-tickets-720968896377?aff=odcleoeventsincollection
https://persiantix.com/event/safe-house-%d9%86%d9%85%d8%a7%db%8c%d8%b4-%d8%ae%d8%a7%d9%86%d9%87-%d8%a7%d9%85%d9%86-los-angeles-2/
https://www.instagram.com/cabaret.tehran/
https://farhang.org/farhang-connect/searching-for-azadi-prof-abbas-amanat
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

388388 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
کــه در 26 فوریــه 2022 برابر با 
پنجم اسفند 1400 به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخستین مجموعه شعر 
او بنــام »پالپــال« و » بوی جوی 
مولیــان« گزارش وی از ســفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکســتان 
با عشــق به همت دکتر مه جبین 
ســپند همسر شــادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

برای پیروزی جامعه ای بکوشــیم که در آن جای کشــیش در کلیســای خودش باشــد و جای دولــت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشــان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاســت دولت کاری داشــته 
نهایی از شکســتهای  باشــد. »ویکتــور هوگــو« - 1802-1885 تاریخ زندگی همــه ملتها، خواه ناخــواه دارای دورا
سیاســی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی اســت. اما اگر باید پیامی برای شــما آورده باشــم. این پیام این اســت که 
حیاتــی تریــن اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او اســت، آنچه برای ملــت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری اســت این اســت که روح آن زنــده بماند، و اســتوار بماند. دکتر رادها کریشــنان، رئیــس جمهوری هند و 
اســتاد ممتاز دانشــگاه آکسفورد تهران 28 اردیبهشــت 1342 آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و راه درست 
نیان در پیشــگاه ملت  یرا را نشــان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد ســخنش جاریســت، او زاده میشــود. نیاکان ا
بــزرگ ایران از بدی هایی کــه در حق خانواده پهلوی کــردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شــهبانو فرح، از 
شــاهزاده رضا پهلوی و خانــواده پهلوی، بارها و بارها معذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشــید و حلالم کنید. اســماعیل 
خویــی اینکــه انقلابیــون میگفتند شــاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشــت مــن، دکتر میلانی با ســند در کتابم 
اثبــات کردم که شــاه برای منافع ایران عمــلًا در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپایی و بــه ویژه انگلیس بود و 

من با ســند و مدرک اثبات کردم که شــاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشــت. عباس میلانی

دریانورد آمریکایی به فروش اسناد 
محرمانه به چین اعتراف کرد

ونه ژائو )Wenheng Zhao( دریانورد 26 ساله نیروی دریایی آمریکا 
معروف به توماس، به جرم خود مبنی بر فروش اســناد محرمانه آمریکا 

به چین اعتراف کرد . 
او با اقرار این که در برابر دریافت رشــوه، اطلاعات محرمانه آمریکا را در 
اختیار دولت چین قرار دادهاســت، به 20 ســال زندان محکوم شد که 
5 ســال آن برای  ارائه اطلاعات محرمانه و 15 سال برای دریافت رشوه 

می باشد. 
 

توماس که از ســوم آگوست سال جاری دســتگیر شده است، در تاریخ 
8 ژانویــه 2024 برای تفهیم اتهام در برابر قاضی در دادگاه قرار خواهد 

گرفت.  
 

ونه ژائو )توماس( متولد چین می باشــد که به شهروندی آمریکا درآمده 
اســت و در کالیفرنیا زندگی می کنــد. او در پایگاه دریایی مونتری کار 

می کرده است.  

www.cbsautobody.com
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?mode=7
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=38835&Status=2
http://scibg.com/
https://www.youtube.com/@Ketabcorp/videos
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113864
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846

